
Uchwała nr IV / 47 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Gmina Suchy Las udzieli w roku 2020 Powiatowi Poznańskiemu, pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej w wysokości 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy zł) w 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych" z przeznaczeniem na realizację rozbudowy/przebudowy drogi 

2406P Bolechowo gr. m. Poznania na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z ul. Jesionową w m. 

Biedrusko. 

§ 2. 

 

Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.
 
 
 

 

 

 

 

 

 


